ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
К соглашению о передаче Белогорскому сельскому поселению
 части  полномочий Камышинского муниципального района от 16.12.2019

г. Камышин						                      			 02.03.2020 г.

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Глава Белогорского сельского поселения Гиберт А.П., действующий на основании Устава и Глава Камышинского муниципального района Волгоградской области Ерофеев В.Я., действующий на основании Устава, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 1.1. статьи 3 Соглашения изложить в следующей редакции:
«1.1. Объем межбюджетных трансфертов составляет 393,0  тыс. рублей по исполнению следующих полномочий:
- организация и иные расходы (налог на имущество), связанные с водоснабжением, водоотведением, теплоснабжением в границах поселения».

1. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения о передаче Белогорскому сельскому поселению части  полномочий Камышинского муниципального района от 16.12.2019, вступает в силу после его опубликования (обнародования) и действует по 31.12.2020 г.

1. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Глава Белогорского сельского поселения	              Глава Камышинского
						              муниципального района

_____________А.П.Гиберт                       	                _______________В.Я.Ерофеев